
امکان تشخیص تمام بیمارى هاى 
ژنتیکى تک ژنى در ایران

هشدار تامین اجتماعى به بیمه شدگان 
درخصوص تماس کلاهبرداران

تخفیف شهریه دانشگاه آزاد
 به دانشجویان تحت پوشش بهزیستى

5

روابط عمومى سازمان تامین اجتماعى با صدور اطلاعیه اى ضمن تاکید بر اینکه 
سازمان تأمین اجتماعى براى حذف دفترچه هاى کاغذى و ارائه کارت هوشمند 
سلامت هیچ گونه وجهى دریافت نمى کند، از بیمه شدگان خواست تا فریب 
تماس سوء استفاده کنندگان را نخورند.در این خصوص به اطلاع بیمه شدگان 
و بازنشستگان تامین اجتماعى مى رساند، هر طرح و برنامه جدیدى در این 
خصوص از طریق رسانه هاى جمعى به اطلاع عموم مى رسد و بیمه شدگان 
و بازنشستگان، اخبار سازمان تأمین اجتماعى را فقط از پایگاه اطلاع رسانى 

این سازمان به نشانى www.tamin.ir  و نشریات کثیرالانتشار پیگیرى کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى بخشنامه شیوه نامه اجرایى ثبت نام و نحوه دریافت هزینه 
از دانشجویان تحت پوشش سازمان بهزیستى کشور را به روساى واحدها، مراکز 
آموزشى و سازمان سما دانشگاه آزاد اسلامى ابلاغ کرد. بر اساس این بخشنامه که 
در راستاى اجراى تفاهم نامه منعقده بین دانشگاه آزاد اسلامى و سازمان بهزیستى 
کشور و به منظور تحقق اصل عدالت محورى و ایجاد فرصت هاى برابر جهت رشد و 
شکوفایى علمى و فرهنگى همه دانشجویان صادر شد؛ کلیه دانشجویان تحت پوشش 
این سازمان در تمام مقاطع تحصیلى از میزان 20 درصد تخفیف شهریه در نیمسال 

اول سال تحصیلى 96-97 برخوردار خواهند شد.

دانشیار ژنتیک انسانى و عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان از امکان انجام تمام آزمایشات تشخیص پیش از تولد در مورد 
بیمارى هاى ژنتیکى تک ژنى در ایران خبر داد.منصور صالحى  با بیان 
اینکه بیمارى هاى تک ژنى هدف اصلى تشخیص پیش از تولد است، 
اظهار کرد: تشخیص پیش از تولد در مورد بیمارى هایى است که قبلا 
در والدین مشخص شده، نوع تغییر در ژن مربوطه در والدین یا اعضاى 
خانواده تعیین شده و همین تغییر قابل چک کردن در مورد جنین 

است.
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اولویت و ممنوعیت واردات 
محصولات غذایى تعیین مى شود

پیمان فروهر، دبیر انجمن تولیدکنندگان 
آب هاى معدنى و آشامیدنى از استعلام وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و نیز سازمان غذا و دارو 
از انجمن هاى تولیدکننده خبر داد و گفت: قرار 
بر این است که براساس این استعلام مشخص 
شود چه محصولاتى اولویت و چه محصولاتى 

منع واردات داشته باشند.

انهدام سه باند بزرگ 
موادمخدردر تهران

رییس پلیس تهران بزرگ از انهدام سه باند 
معروف و بزرگ موادمخدر در جنوب تهران 
خبر داد.سردار حسین رحیمى در حاشیه 
طرح شناسایى و دستگیرى توزیع کنندگان 
و خرده فروشان مواد مخدرگفت: در این طرح 
برخورد با قاچاقچیان، موادفروشان و معتادان 
متجاهر که در محدوده میدان شوش، مولوى 
و حوزه استحفاظى شهردارى منطقه 12 
انجام شده است، توانستیم باند بزرگ مصرف 

موادمخدر را شناسایى کنیم.

کتمان حقیقت تخلف است
مرتضى فرید مدیرکل دفتر بازرسى، ارزیابى 
عملکرد و پاسخگویى به شکایات سازمان 
حفاظت محیط زیست گفت: هرگونه کتمان 
حقیقت از سوى ادارات کل استانى، تخلف 
محسوب مى شود و مطابق ضوابط با آن برخورد 

خواهد شد.

واکنش سازمان بازرسى کل 
کشور به نامه شهردار رشت

ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسى کل کشور 
گفت: شهردار رشت خانه شخصى داشته و 

نمى تواند از خانه سازمانى استفاده کند.

افزایش روز افزون متکدیان 
کمتر از 15 سال در پایتخت

مجتبى عبداللهى، معاون اجتماعى و فرهنگى 
شهردارى تهران گفت:باندهایى هستند که 
مى دانند متکدیان کمتر از 15 سال در 
تقاطع ها و خیابان ها جمع آورى 
نمى شوند،در نتیجه از این کودکان 
در قالب گروه هاى متکدى بهره

 مى برند.  

عناوین اخبار

در دل اجتماع
 یک بررسى آمارى تازه نشان مى دهد تعداد کودکان و 
نوجوانان مبتلا به چاقى در جهان طى چهار دهه گذشته 
بیش از 10 برابر افزایش یافته  است.سازمان جهانى 
بهداشت (WHO) همچنین اعلام کرده  است: آمار کودکان 
و نوجوانان مبتلا به چاقى در کشورهاى داراى درآمد سرانه 
کم و متوسط با سرعت بیشترى در حال افزایش است 
و این مشکل در کشورهاى آسیایى نمود بیشترى پیدا 

کرده  است.

 سردار اسکندر مومنى ،جانشین فرمانده ناجا تاکید کرد 
که ماموران برخورد با سد معبر شهردارى یا همان شهربان، 

نیروى پلیس و یگان هاى حفاظت نیستند.

 على رضا رحیمى، معاون پژوهش و برنامه ریزى ستاد 
همکارى حوزه هاى علمیه و آموزش و پرورش از اعزام 17 

هزار مبلّغ به مدارس کشور خبر داد.

 دکتر بهروز جهت ،مدیر کل امور غذایى، آرایشى و 
بهداشتى سازمان غذا و دارو بر جدیت این سازمان در 
زمینه سلامت برنج هاى مصرفى به عنوان قوت غالب مردم، 
تاکید کرد و از تعلیق پروانه واردات برنج تایلندى به منظور 

بررسى کمى و کیفى این محصول خبر داد.

 پلیس آمریکا اعلام کرد: بیش از 150 نفر در آتش 
سوزى هاى جنگلى اخیر در کالیفرنیا مفقود شده اند.

 سردار حسین اشترى، فرمانده ناجا گفت: امروز پلیس 
جمهورى اسلامى ایران به دلیل پیشرفت هایش، آمادگى 

مشارکت در طرح ها با پلیس کشورهاى دیگر را دارد.

 عبدالکریم پژومن ،متخصص مسمومیت هاى شیمیایى 
و دارویى با اشاره به اینکه تکرار مصرف دارو در سالمندان 
موجب مسمومیت آنها مى شود، گفت: نزدیکان سالمندان 
باید در زمان و مقدار تعیین شده، دارو را در اختیار آنها 

قرار دهند.

 یک بررسى آمارى تازه نشان مى دهد تعداد کودکان و 

اخبار داغ فضاى مجازى

صفحه اینستاگرام منتسب به امام 
خمینى (ره) با تصویر و متنى در رابطه 

با نجات مملکت به روز رسانى شد.
این صفحه نوشت: 

"مردمى مى توانند مملکت و ملت 
خودشان را نجات بدهند که معنویت 
داشته باشند. اگر معنویت در کار 
نباشد و همه مربوط به مادیت باشد، 
هر جا آخور بهتر است سر آن آخور 
مى روند و لو اینکه آن آخور را آمریکا 
برایش درست کند. این هایى که 
خیانت به مملکت ما کردند و همه 
چیز ما را بردند، این ها پیششان فرق 
نمى کرد که آمریکا به آن ها مادیت 
را بدهد یا از یک راه صحیحى باشد.
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عامل نجات ملت از نگاه 
بنیانگذار انقلاب اسلامى

یک عضو کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى اسلامى گفت: 95 درصد 
متکدیان جزو مافیا هستند و مردم نباید بدون آگاهى انفاق کنند.على 
رستمیان اظهار داشت: در تهران کودکان کار، خیابانى و متکدى را مى بینیم 
و این در حالیست که 70 درصد متکدیان تبعه خارجى(افغانى یا پاکستانى) 
هستند و چهره شهرها را نامناسب کردند. رستمیان گفت: تاکنون برخورد 
خوبى صورت گرفته اما کافى نیست و باید عزم جدى باشد تا تکدى گرى 
جمع شود. وى اظهار داشت: مشکل فرهنگى و اجتماعى داریم و چنانچه 
مردم به این افراد کمک نکنند خود به خود جمع مى شوند که از یک طرف 
دولت و دستگاه هاى فرهنگى و اجتماعى و از طرف دیگر مردم هستند که 
باید دست به دست هم دهند و با این پدیده مقابله کنند. متکدیان مافیایى 
هستند که این کودکان را اجاره مى کنند و آنها را سرچهارراه ها قرار مى دهند 

تا اقدام به تکدى گرى کنند. 

بر اساس گزارش مشترك صندوق نجات کودك و بانک جهانى که به تازگى 
منتشر شده است، در سال حدود هفت و نیم میلیون دختر زیر سن قانونى در 
جهان ازدواج مى کنند و نزدیک به 100 میلیون دختر به دلیل عدم حمایت 
قانونى در کشورهایشان در معرض «ازدواج کودکان» قرار دارند. تعدادى از این 
کشورها سن قانونى ازدواج براى دختران را بالا برده یا از روش هاى دیگر براى 
جلوگیرى از این امر استفاده مى کنند اما این موضوع در کشورهاى زیادى 
همچنان چالش برانگیز است.برخى از این ازدواج ها به دلیل مغایرت با قانون 
کشورها به طور رسمى و قانونى ثبت نمى شوند. روش اجراى ضعیف قوانین 
و وجود عرف هاى سنتى خارج از دایره قانون بخشى از دلایل ادامه یافتن 
ازدواج هاى غیررسمى کودکان است.سنت ازدواج در سن پائین در برخى از 
فرهنگ ها و سنن ریشه دار است و همین امر باعث عدم توفیق دولت ها در 

ریشه کن کردن ازدواج زیر سن قانونى شده است.

رئیس کمیسیون فرهنگى، اجتماعى شوراى شهر گفت: هنوز روشن نیست 
مجموعه مجسمه هایى که در سال هاى قبل به سرقت رفته و پرونده آنها 
همچنان باز است، چه شده است چراکه سرقت مجسمه ها نگران کننده است و 
قابل پذیرش نیست.محمد جواد حق شناس در رابطه با دزدیده شدن مجسمه 
کودك در میدان ونک که طى روزهاى اخیر اتفاق افتاد، گفت: نیروى انتظامى 
حافظ امنیت شهر است و باید نسبت به اموال عمومى و خصوصى شهر که مورد 
تعرض قرار مى گیرد، برخورد کرده؛ چراکه این مسائل ناامنى ایجاد مى کند 
و نیروى انتظامى مسئولیت مستقیم دارد.وى ادامه داد: این موضوع سرقت 
مجسمه ها نگران کننده است و قابل پذیرش نیست که مجسمه ها و تندیس هایى 
که در سطح شهر استقرار یافته و نماد هویت شهر تهران هستند و هنرمندان 
زیادى پشت این کارهاى هنرى قرار گرفته و هزینه زیادى هم برایشان شده و 

حتى بعضاً غیرقابل تکرار هم هستند، سرقت شان یک فاجعه است.

یک عضو کمیسیون اجتماعى:
 مردم نباید بدون آگاهى انفاق کنند

ازدواج روزانه 20 هزار کودك 
در جهان

پرونده سرقت سریالى مجسمه ها 
همچنان باز است

گردهمایى یگان هاى حفاظت پلیس 
پیشگیرى و رده هاى تابع ناجا

جامعه در قاب

شهردار کرج :

گرمخانه کرج، زمستان را براى 
بى سرپناهان گرم مى کند

فریبا رابهیان - خبرنگارالبرز: شهردار کرج با 
اشاره به آغاز فصل سرما، ضرورت خدمت رسانى به 
افراد بى سر پناه را یادآور شد و تاکید کرد: فعالیت 
گرمخانه این کلانشهر تا اواسط آبان ماه سال جارى 
شروع مى شود. دکتر اصغر نصیرى در جلسه 

شوراى برنامه ریزى شهردارى کرج عنوان کرد: این 
گرمخانه همزمان با آغاز فصل سرد، تمهیدات ویژه 
اى را براى ارائه خدمات رفاهى به افراد بى سرپرست 
در نظر گرفته است.شهردار کلانشهر کرج بیان 
کرد: طرح از سر گیرى فعالیت گرم خانه کرج، از 
آخر مهرماه سال جارى توسط حوزه هاى مربوطه 
این دستگاه و همکارى سایر ادارات استان البرز از 
جمله بهزیستى، دستگاه قضایى و نیروى انتظامى 
شروع مى شود و امید مى رود تا اواسط آبان ماه، 

تحقق پیدا کند.

دکتر نصیرى ادامه داد: گرمخانه ها براى بى پناهان 
شهر،  خانه اى امن به حساب مى آیند تا در شب 
هاى سرد، به آن پناه ببرند و ساعاتى از امکانات 
جاى خواب و غذاى گرم بهره مند شوند.وى در 
بخشى دیگر از سخنان خود به اهمیت ساماندهى 
شهر از معضلى بنام سد معبر اشاره کرد و گفت: 
براى حل این مشکل، نیازمند راهکارهاى واقع 
بینانه هستیم تا بتوانیم به نتایج ماندگار و مطلوب 
در این زمینه دست پیدا کنیم.وى اضافه کرد: 
اولویت بندى مناطق 10 گانه شهردارى کرج بر 

اساس اینکه کدام یک از معابر و محدوده هاى 
شهرى، بیشتر با معضل سد معبر دست و پنجه 
نرم مى کنند از جمله راهکارهایى است که با 
تکیه بر آن مى توان براى همیشه به این معضل 
اجتماعى خاتمه داد.شهردار کلانشهر کرج یادآور 
شد: شایسته سالارى، استفاده از توان نیروهاى 
متخصص و جوان گرایى از دیگر اولویت هایى است 
که این دستگاه با جدیت هر چه تمام آنرا دنبال 
مى کند و بر آن است تا بدنه شهردارى را بسیار 

تخصصى تر از گذشته کند.

ایجاد انگیزه مالى براى مالکان 
باغات سنتى قزوین

ورود و خروج دام با هماهنگى کامل 
ادارات کل استانى باشد 

اول اجازه
 بعداً انتصاب

دفن غیراصولى زباله هاى 
بیمارستانى از سوى شهردارى ها

سیاوش شمسى پور،  مدیرکل حفاظت محیط 
زیست محیط زیست استان قزوین به تدوین 
طرح جامع مدیریت باغات قزوین از سوى 
شهردارى اشاره و اظهار کرد: سعى داریم با 
ایجاد تسهیلاتى امکان ورود گردشگر را به این 
باغ ها فراهم کنیم تا براى صاحبان آن ها نفع 

اقتصادى داشته باشد.

مجید مقدم خرازیان مدیرکل دفتر حیات وحش 
و آبزیان آب هاى داخلى سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: به منظور پیشگیرى از شیوع 
بیمارى هاى واگیر دامى در حیات وحش کشور لازم 
است تردد دام اهلى در مناطق تحت مدیریت سازمان 
حفاظت محیط زیست با هماهنگى کامل ادارات کل 

حفاظت محیط زیست استانى انجام گیرد.

قرار است از این پس شهردار تهران قبل از اینکه 
فردى را انتخاب کند ابتدا به شورا معرفى کرده 

و بعد از کسب اجازه از اعضا انتصاب انجام شود.
 بر اساس قانون حق شهردار تهران است که 
مدیران خود را معرفى کند اما در جلسه روز 
اخیر شهردار با شورایى ها قرار شد انتصابات با 

هماهنگى اعضا انجام شود.

عضو کمیسیون اجتماعى مجلس گفت: شهردارى ها 
تاکنون به وظیفه خود در دفن و بى خطرسازى 
زباله هاى بیمارستانى عمل نکردند.رسول خضرى 
گفت: البته سازمان محیط زیست و شهردارى ها نیز 
دراین حوزه داراى وظیفه اى هستند؛ شهردارى به 
عنوان متولى دفن زباله هاى عفونى باید به وظایف 

خود عمل کند.

فرصت سه ماهه براى معاینه فنى 
خودروهاى دوگانه سوز

افزایش نرخ ارز ویزاى اربعین را 
گران کرد

 تصویب نهایى لایحه حمایت از 
حقوق کودکان ظرف یک ماه آینده

معلمان حق التدریس با تصویب 
مجلس استخدام مى شوند

عوامل آتش زدن مسجد و تخریب 
شیشه بانک هاى تهران دستگیر شدند
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جان پلیس در برابر حفظ نظم و امنیت کشور
براى فرزندان این سرزمین که امنیت مداوم را برقرار مى کنند

در سال هاى اخیر که ارتباط پلیس با مردم به ویژه در حوزه هاى 
اجتماعى بیشتر شده، حس اعتماد و همکارى بیشترى از سوى 
جامعه با این "نیرو" مشاهده مى شود؛ پلیس تلاش مى کند تا 
با برقراري ارتباط، ایجاد اعتماد، جلب و مشارکت، از ظرفیت 
بیکران سرمایه هاى اجتماعی در جهت پیشبرد اهداف پلیس 
به منظور استقرار نظم و افزایش احساس امنیت استفاده نماید. 
وقتى مى شنویم که پلیس در این سال ها بالغ بر 12 هزار شهید را 
براي استقرار، حفظ و بسط نظم و امنیت، تقدیم نموده است، پى 
مى بریم که نیروى انتظامى براي اعتلاي ارزش هاى نظام مقدس 
جمهوري اسلامی ایران و رضایت هر چه بیشتر مردم، پلیس 
تا پاي جان ایستاده و مى ایستد. و این همان نیرویى است که 

مى توان به آن اعتماد کرد.
راهورى هایى که خوب عمل کردند

هنگامى که خبر از کاهش تلفات جاده اى مى شود و 
مى بینیم پلیس راهنمایى و رانندگى علیرغم افزایش بیش از 
30 درصدي شماره گذارى وسایل نقلیه و افزوده شدن به ناوگان 
خودروهاي کشور، با هشدارهاى اعلامى و برقرارى نظم و امنیت 
جاده اى، توانسته باعث کاهش آمار جان باختگان شود،پى به 
زحماتشان مى بریم. در حال حاضر بیش از 19 میلیون خودرو 
در کشور وجود دارد و قریب به 2 میلیون نفر گواهینامه اولى نیز 
به جمع رانندگان پیوسته اند که در سطح جاده ها تردد مى کنند. 
میزان تصادفات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 3 درصد 
افزایش داشته، لیکن تنها 3 درصد از کل تصادفات رخ داده فوتى 
بوده اند. هرچند که تا رسیدن به استانداردهاى جهانى در این امر 
فاصله بسیار است اما همین گام ها ما را دلگرم و امیدوارتر مى کند.

مرزبانانى بیدار و غیور
ازآنجایى که ایران با 13 کشور، همسایه و داراى مرزهاى 
مشترکى است و بالغ بر 8755 کیلومتر مرز دارد، مرزبانان غیور و 

غیرتمند بى وقفه و بدون پلک بر هم زدنى از کیان ایران اسلامى 
دفاع مى کنند، دفاعى سرسختانه و جانانه.

سامانه نظارتى همیشه گوش به زنگ
این نیرو براى این که بتواند هر چه ملموس تر ،کار آیى و 
کارآمدى کارکنان خود را بالاتر برده و از احوالات زیرمجموعه هاى 
خود به صورت روزانه و جزئى اطلاع داشته باشد؛ سامانه نظارت و 
ارزیابى دارد که همه شهروندان با تماس با"سامانه 147 "مى توانند 
انتقادات، پیشنهادات، شکایات و پیام هاى تقدیر و تشکر خود را 
به ثبت رسانده تا در اولین فرصت به آن ها رسیدگى شده و نتیجه 
اعلام گردد.این سامانه نظارت و بازرسى نشان مى دهد که سلامت 
اخلاقى و رفتارى کارکنان تا چه حد براى پلیس مهم است. 
خوشبختانه وقتى اعلام مى شود که پیام هاى تقدیر و تشکر در 
یک سال گذشته 5 درصد افزایش داشته، نشان مى دهد که پلیس 

گام هاى خوبى را براى جلب اعتماد بیشتر مردم برداشته است.
مجرمان فضاى مجازى در دام پلیس فتا

مجرمانى که براى رسیدن به نیات پلیدشان راهى فضاى 
مجازى و شبکه هاى اجتماعى شدند، نمى دانستند که پلیس 
فضاى تولید و تبادل اطلاعات ناجا (فتا) به طرفه العینى آن ها 
را شکار کرده و راه را بر اقدامات خلافکارانه شان مى بندد. کشف 
به سرعت جرائم سایبرى، شناسایى و دستگیرى مجرمان در 
بستر اینترنت؛ نشان از سرعت بالا و فرا هوشمندى پلیس فتاى ما 
دارد؛ پلیسى که برداشت هاى آنلاین غیرمجاز از حساب بانکى، 
مزاحمت هاى اینترنتى، کلاه بردارى هاى آنلاین سایبرى، هتک 
حیثیت و نشر اکاذیب، انتشار فیلم خصوصى و خانوادگى را در 
چشم بر هم زدنى رصد، شناسایى و با عاملان آن برخورد مى کند.

پلیس مبارزه با مواد مخدر در کمین سوداگران
وقتى که عده اى بتوانند با تهیه، تولید، قاچاق و توزیع مواد مخدر 
به سودهاى کلانى دست یافته و جوانان بسیارى را در دام اعتیاد 

گرفتار کنند؛ به همین راحتى ها نمى شود با آن ها مقابله کرد؛ اما 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با چشمانى تیزبین و شامه اى قوى، 
آن ها را شکار کرده که دستگیرى 47 درصدى خرده فروشان و 
توزیع کنندگان مواد مخدر با سه محوریت پاك سازى نقاط آلوده، 
پاك سازى محورهاى مواصلاتى و امنیت اجتماعى در نیمه اول 
96 و همچنین تمرکز و شناسایى و انهدام باندها و شبکه هاى 

بین المللى مواد مخدر کوکائین، مؤید آن است.
پلیس آگاهی و سارقانى در دام  

سارقان خرد و کلانى که قبل، حین و بعد از سرقت از 
بانک ها، مؤسسات، منازل، کیف قاپى و.. به دام مى افتند، نشان 
مى دهد که تا چه میزان پلیس آگاهى با سرعت عمل مى کند و 

اموال مالباختگان را به صاحبان نگران بازمى گرداند.
یگان ویژه و مأموریت هایى دشوار

آن هنگام که مأموران یگان ویژه دست از جان شسته 
و با گروگان گیران مسلح پنجه در پنجه مى شوند، پى به اقتدار 
هر چه بیشتر پلیس مى بریم، پلیسى که در وهله اول برخلاف 

پلیس برخى از کشورهاى دیگر همانند روسیه و فرانسه، برایش 
جان گروگان مهم است نه اتمام مأموریت و کشته شدن گروگان 
گیر؛ چه بسا در این میان جان شیرین خود را از نیز دست دهد. 
مأموریت هاى دشوار که خارج از شرایط عادى و معمولى است؛ 
غالباً بر عهده پلیس یگان ویژه و "نوپو" است، مأموریت هایى که 
لرزه بر اندام خلاف کاران حرفه اى و اسلحه به دست مى اندازد. 
درهرصورت پلیس، به وظایف خود و بلکه فراتر از آن عمل مى کند 
که تشویق و قدردانى و احیاناً توهین و بى احترامى خللى در اراده 
فولادین او براى انجام وظایفش به وجود نمى آورد اما اى کاش ما 
قدردان باشیم و زحماتشان را پاس بداریم حتى با یک خسته 
نباشید و خدا قوت خشک وخالى. درهرحال اختصاص هفته اى 
به ناجا که مأموریت هاى بسیارى داشته و شبانه روز از بذل جان 
خویش در راستاى حفظ و ارتقاء امنیت؛ دریغى ندارد، سبب 
مى شود تا مردم هر چه بیشتر با وظایف، مأموریت ها و کارکردهاى 
پلیس آشنا شده و اعتماد مستحکم ترى بین آنان برقرار گردد، 

باشد که چنین باشد.

هنگامى که مردم واژه پلیس را مى شنوند بى شک به قانون گرایى و نظم و امنیت فکر مى کنند؛ نظم 
و امنیتى که خوشبختانه این روزها در کشور ما حکم فرماست. در تقویم مهرماه، هفته اى به نام 
نیروى انتظامى نام گذارى شده؛ هفته اى که در آن شاید گوشه اندکى از فعالیت هاى پلیس خدمتگزار به 

شهروندان شناسانده شود.

 مریم کریمى 
نسل فردا


